
 

 

 

 МИНИСТЕРСТВО  НА  ОБРАЗОВАНИЕТО  И  НАУКАТА  
Център за контрол и оценка на качеството на училищното образование 

 
 

 
КЛЮЧ ЗА ВЕРНИТЕ ОТГОВОРИ  

на задачите в теста по математика за IV клас 
8 май 2014 г. 

  

 
№ на  

задачата 
Верен  
отговор 

1 В 
2 Б 
3 А 
4 А 
5 В 
6 В 
7 А 
8 В 
9 Б 
10 Б 
11 А 
12 Б 
13 Б 
14 А 
15 Б 
16 В 
17 1018 
18 60 кв. м 
19 369 броя 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




